BCĐ PCD COVID-19 THÀNH PHỐ

TIỂU BAN ĐIỀU TRA, TRUY VẾT

XÉT NGHIỆM, TẦM SOÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-TBĐTTV

Biên Hòa, ngày          tháng 08 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Trưng tập cán bộ, công chức tham gia Tiểu ban điều tra, truy vết,

xét nghiệm, tầm soát giúp việc Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố Biên Hòa

–––––––––––––––––––

TRƯỞNG TIỂU BAN – TIỂU BAN ĐIỀU TRA, TRUY VẾT,

XÉT NGHIỆM, TẦM SOÁT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1437-QĐ/TU ngày 12/8/2021 của Thành ủy Biên Hòa về

kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 thành phố Biên Hòa;

Căn cứ Quyết định số 01-QĐ/BCĐ ngày 12/8/2021 của Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 thành phố Biên Hòa về thành lập các tiểu ban điều phối, giúp

việc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố Biên Hòa;

Theo đề nghị của các đồng chí Phó Trưởng Tiểu ban điều tra, truy vết, xét

nghiệm, tầm soát,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưng tập cán bộ, công chức các cơ quan chuyên môn, các ngành

thành phố tham gia với tư cách là thành viên Tiểu ban điều tra, truy vết, xét nghiệm,

tầm soát giúp việc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố

Biên Hòa (theo Phụ lục 1 và Phụ lục 2 đính kèm).

Điều 2. Thành lập các Tổ giúp việc Tiểu ban điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm

soát như sau:

- Tổ 1: Tổ kế hoạch, nhân sự và trang thiết bị, vật tư y tế. Nhiệm vụ xây

dựng kế hoạch triển khai công tác điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát diện rộng

trên địa bàn 30 phường, xã; Điều phối và bố trí nhân sự thực hiện công tác truy vết,

lấy mẫu, xét nghiệm; Dự trù và phân bổ trang thiết bị, vật tư y tế thực hiện công tác

nêu trên.

- Tổ 2: Tổ điều tra truy vết và lấy mẫu. Nhiệm vụ thực hiện truy vết, xác

minh và điều tra lịch sử dịch tễ đối với các trường hợp F0, F1; các trường hợp đi,

đến từ vùng dịch về địa phương, người tiếp xúc gần với người nghi nhiễm, tiếp xúc

gần với người nhiễm Covid-19 theo diện rộng trên toàn địa bàn 30 phường, xã.

- Tổ 3: Tổ xét nghiệm. Nhiệm vụ thực hiện việc tiếp nhận mẫu, mã hóa, tổng

hợp mẫu, chuyển mẫu đến các đơn vị làm xét nghiệm theo duy định, đôn đốc và

nhận kết quả xét nghiệm, thông báo kết quả xét nghiệm đến các phường xã, đơn vị

liên quan (kể cả các trường hợp do CDC tỉnh thực hiện, hoặc các bệnh viện, phòng

khám thông báo, người dân tự thực hiện).

- Tổ 4: Tổ số liệu. Nhiệm vụ thực hiện rà soát, thống kê, tổng hợp báo cáo các

số liệu về công tác điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát trên địa bàn thành phố

(kể cả các trường hợp do CDC tỉnh thực hiện, hoặc các bệnh viện, phòng khám

thông báo, người dân tự thực hiện).

- Tổ 5: Tổ phụ trách liên kết thông tin các phường, xã. Nhiệm vụ thực hiện

theo dõi, giám sát, đôn đốc phường xã chuẩn bị đầy đủ danh sách lấy mẫu theo quy

định, vật tư, thông báo dân, khảo sát kiểm tra thực địa điểm lấy mẫu; cập nhật số

liệu mẫu; đánh giá tình hình thực hiện lấy mẫu và kiến nghị giải pháp thực hiện hiệu

quả.

- Tổ 6: Tổ tổng hợp báo cáo. Tổng hợp, tham mưu báo cáo đánh giá toàn diện

việc triển khai thực hiện công tác điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát và đề xuất

phương án xử lý kịp thời. Tiếp nhận thông tin và xử lý các vướng mắc từ các tổ

trong quá trình triển khai thực hiện.

Các tổ thực hiện nhiệm vụ theo phân công (theo Phụ lục 3 đính kèm).

Điều 3. Cán bộ, công chức được trưng tập tại Điều 1 Quyết định này, thực hiện

nhiệm vụ theo sự phân công, chỉ đạo của Tiểu ban điều tra, truy vết, xét nghiệm,

tầm soát và tự giải thể sau khi hoàn thành các nhiệm vụ liên quan đến hoạt động

điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát trong phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn thành phố Biên Hòa.

Điều 4. Quyết định này thay thế Quyết định số 5855/QĐ-TBĐTTV ngày

15/8/2021 của Tiểu ban điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát và có hiệu lực thi

hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Trưởng Công an

thành phố; Trưởng phòng Y tế; Giáo dục và Đào tạo; Nội vụ; Quản lý đô thị; Tài

chính Kế hoạch; Văn hóa Thông tin; Trung tâm Văn hóa Thông tin – Thể thao;

Trung tâm Y tế thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BCĐ PCD thành phố (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT/UBND TP;

- Chánh, các PVP/HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT. (Truyền)

TRƯỞNG TIỂU BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Nguyễn Hữu Nguyên

Phụ lục 1

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TRƯNG TẬP CỦA TIỂU BAN

ĐIỀU TRA, TRUY VẾT, XÉT NGHIỆM, TẦM SOÁT

(Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-TBĐTTV ngày        /8/2021

của Tiểu ban điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát)

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ ĐIỆN THOẠI
GHI

CHÚ

1 Triệu Trung Tính VP HĐND–UBND TP Chánh Văn phòng 0903020107

2 Nguyễn Tiến Khởi
Đội điều tra hình sự Công

an thành phố
Đội phó 0913684878

3 Võ Văn Minh Phòng GD - ĐT Trưởng Phòng 0919056979

4 Nguyễn Thanh Nhã Phòng Nội vụ Trưởng Phòng 0918859819

5 Phạm Vũ Quang Phòng Quản lý đô thị Phó Trưởng phòng 0916986815

6 Trần Thiện Căn Đội QLTT đô thị Đội trưởng 0985867868

7 Nguyễn Thị Lộc VP HĐND–UBND TP Chuyên viên 0988203409

8 Đoàn Thanh Quang VP HĐND–UBND TP Chuyên viên 0913027521

9 Đỗ Minh Truyền VP HĐND–UBND TP Chuyên viên 0937962789

10 Nguyễn Thị Nga Phòng Y tế Chuyên viên 0979892297

11 Trương Long Hải Phòng Quản lý đô thị Chuyên viên 0937601566

12 Lâm Thủy Ngân Tuyền Phòng TCKH Chuyên viên 0909593556

13 Lê Thị Thiên Trang Phòng Nội vụ Chuyên viên 0859497000

14 Tạ Minh Hoàng Trung tâm VH – TT Nhân viên 0913650433

15 Đậu Ngọc Trung Trung tâm Y tế PT. khoa KSBT 0916967789

16 Phạm Thị Kim Hoa Trung tâm Y tế TP. Điều dưỡng 0908510046

17 Nguyễn Thị Tú Uyên Trung tâm Y tế Nhân viên 0908271859

18 Tôn Đức Trung Dương Trung tâm Y tế Nhân viên 0937774344

19 Trần Thị Giang Trung tâm Y tế Nhân viên 0912881433

20 Lê Thị Thu Nhàn Trung tâm Y tế Nhân viên 0976352485

21 Lê Sỹ Chiến Trường THCS Long Bình Giáo viên 0909211009

22 Nguyễn Thị Kim Loan Trường MN Hoa Hồng Giáo viên 0794819894

23 Trương Thị Diệu Huệ Trung tâm Y tế Nhân viên 0932967780

24 Nguyễn Thị Cẩm Thảo Trung tâm Y tế Nhân viên 0383080889

25 Lý Thị Tuyết Trung tâm Y tế Nhân viên 0962614450

26 Nguyễn Thị Ngọc Thúy Trung tâm Y tế Nhân viên 0387582922

27 Nguyễn Trí Thọ Trường TH Quang Vinh Giáo viên 0392865873

28 Phạm Song Trâm Trung tâm PTQĐ  Nhân viên 0907365860

Phụ lục 2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TRƯNG TẬP CỦA TIỂU BAN ĐIỀU TRA, TRUY VẾT, XÉT NGHIỆM, TẦM SOÁT

Tổ phụ trách liên kết thông tin các phường, xã

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-TVĐT ngày       /8/2021 của Tiểu ban điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát)

STT HỌ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ ĐIỆN THOẠI ĐỊA BÀN PHỤ TRÁCH GHI CHÚ

1 Trịnh Tiến Việt HĐND thành phố Trưởng ban Pháp chế 0977668158 Tổ trưởng

2 Nguyễn Mạnh Tùng VP HĐND-UBND TP Chuyên viên 0911398893 Hỗ trợ tổ trưởng thực hiện

3 Lê Hoàng Tiến HĐND thành phố Phó ban KT-XH 0915333276 Tân Biên

4 Lê Thị Thu Hằng UBKT thành phố Ủy viên 0944923792 Tam Hiệp

5 Trần Xuân Bình UBKT thành phố Ủy viên 0983707828 An Bình

6 Nguyễn Quốc Việt Phòng Nội vụ Phó Trưởng phòng 0918925925 Hố Nai

7 Đinh An Khương Phòng Nội vụ Chuyên viên 0385343670 Quang Vinh

8 Lê Minh Đạt Sở Giao thông vận tải Tổ phó TT GT 0907919696 Long Bình Tân

9 Phạm Thị Nguyệt Thu Phòng LĐTBXH Phó Trưởng phòng 0967146679 Tân Phong

10 Trần Thị Chung Phòng VHTT Phó Trưởng Phòng 0934182818 Trảng Dài

11 Nguyễn Thành Thái Phòng VHTT Chuyên viên 0827960512 Tân Hiệp

12 Tăng Thị Thành Lập Phòng VHTT Chuyên viên 0949051051 Hiệp Hòa

13 Nguyễn Thanh Hải Thanh tra thành phố Phó Chánh Thanh tra 0979716700 Phước Tân

14 Tạ Minh Hoàng Trung tâm VH – TT Nhân viên 0913650433 Tam Hòa

15 Lê Hoàng Tú  Thanh tra thành phố Thanh tra viên 0932364656 Tam Phước

16 La Thị Trinh Hương Thanh tra thành phố Thanh tra viên 0988241507 Thống Nhất

17 Phạm Văn Chiến Thanh tra thành phố Thanh tra viên 0975541241 Bửu Long

18 Nguyễn Thái Bình Thanh tra thành phố Nhân viên 0945708707 Tân Hạnh

19 Trần Trung Tuyến Phòng Tư pháp Chuyên viên 0987239928 Long Bình

20 Hồ Bảo Long Ban QLDA thành phố Nhân viên 0868688452 Tân Vạn

21 Kiều Minh Thành Ban QLDA thành phố Nhân viên 0982933822 Tân Hòa

STT HỌ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ ĐIỆN THOẠI ĐỊA BÀN PHỤ TRÁCH GHI CHÚ

22 Hoàng Quang Khánh Ban QLDA thành phố Nhân viên 0918980807 Hóa An

23 Đỗ Thị Ngọc Dung Trung tâm VH – TT Nhân viên 0906578557 Bửu Hòa

24 Nguyễn Công Trinh Trung tâm VH – TT Nhân viên 0913813083 An Hòa, Long Hưng

25 Nguyễn Hữu Nghĩa Thanh tra thành phố Phó Chánh Thanh tra 0913769369 Tân Tiến

26 Trần Hữu Hậu VP HĐND-UBND TP Phó Ban điều phối PCD 0933918121 Hòa Bình, Thanh Bình

27 Nguyễn Đình Trung TTPTQĐ thành phố Nhân viên 0862264344 Bình Đa

28 Bàng Phúc Tiến TTPTQĐ thành phố Nhân viên 0949002988 Tân Mai, Quyết Thắng

29 Trương Lê Hoàng Anh TTPTQĐ thành phố Nhân viên 0934092678 Trung Dũng

Phụ lục 2

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THÀNH VIÊN CÁC TỔ THUỘC TIỂU BAN

ĐIỀU TRA, TRUY VẾT, XÉT NGHIỆM, TẦM SOÁT

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-TBĐTTV ngày         /8/2021 của Tiểu ban điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát)

STT Nội dung công việc Phân công người thực hiện

Tổ 1: Tổ

kế hoạch,

nhân sự và

trang thiết

bị, vật tư y

tế.

- Phụ trách chung và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên thuộc Tổ.

- Thu thập thông tin dịch tễ, căn cứ kế hoạch tổng thể của

tỉnh để xây dựng kế hoạch triển khai công tác điều tra,

truy vết, xét nghiệm, tầm soát diện rộng trên địa bàn 30

phường, xã;

- Phối hợp CDC tỉnh và 30 phường xã để rà soát, chọn lọc

đối tượng lấy mẫu.

Ông Đậu Ngọc Trung – Phụ trách khoa KSBT Trung tâm

Y tế thành phố. (Điện thoại: 0916967789)

Huy động thêm nhân viên y tế, sinh viên và giáo viên

trưng tập

- Huy động nhân sự ngành giáo dục và đào tạo thành phố

tham gia
Ông Võ Văn Minh – Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Dự trù và phân bổ trang thiết bị, vật tư y tế thực hiện

điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát.

- Liên hệ với Tiểu ban 5 để tiếp nhận kinh phí và vật tư,

trang thiết bị y tế.

Bà Nguyễn Thị Nga – Chuyên viên Phòng Y tế.

Lâm Thủy Ngân Tuyền – Chuyên viên Phòng Tài chính

Kế hoạch

- Điều phối và bố trí nhân sự thực hiện công tác truy vết,

lấy mẫu, xét nghiệm;

Bà Phạm Thị Kim Hoa – TP. Điều dưỡng Trung tâm Y tế

thành phố.

 Huy động thêm nhân viên y tế, sinh viên và giáo viên

trưng tập

STT Nội dung công việc Phân công người thực hiện

Tổ 2: Tổ

điều tra

truy vết và

lấy mẫu.

Phụ trách chung và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên thuộc Tổ.

Ông Nguyễn Văn Trai - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế

thành phố. (Điện thoại: 0909344712)

- Nhiệm vụ thực hiện truy vết, xác minh và điều tra lịch sử

dịch tễ đối với các trường hợp F0, F1; các trường hợp đi,

đến từ vùng dịch về địa phương, người tiếp xúc gần với

người nghi nhiễm, tiếp xúc gần với người nhiễm Covid-19

theo diện rộng trên toàn địa bàn 30 phường, xã.

- Báo cáo nhu cầu sử dụng trang thiết bị, vật tư y tế, đồ

bảo hộ để được cung cấp kịp thời.

Ông Đậu Ngọc Trung – Phụ trách khoa KSBT Trung tâm

Y tế thành phố (hỗ trợ).

Ông Nguyễn Văn Khởi – Đội phó Đội điều tra hình sự

Công an thành phố.

Ông Trương Long Hải – Chuyên viên Phòng Quản lý đô

thị.

Các thành viên trưng tập.

- Chủ động kết nối với các phường, xã, các phòng ban đơn

vị trước khi đến công tác để được hỗ trợ về nhân lực tại

địa phương.

Ông Trần Thiện Căn – Đội trưởng Đội Quản lý trật tự đô

thị.

Điều phối đảm bảo an ninh trật tự tại các địa điểm lấy

mẫu.

Ông Nguyễn Văn Khởi – Đội phó Đội điều tra hình sự

Công an thành phố.

Thực hiện công tác truy vết, xác minh và điều tra lịch sử

dịch tễ đối với các trường hợp F0, F1
Các đội truy vết, lấy mẫu theo tình hình thực tế

Tổ 3: Tổ

xét

nghiệm.

Phụ trách chung và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên thuộc Tổ.

Ông Trương Vĩnh Hiệp – Trưởng phòng QLĐT thành

phố. (Điện thoại: 0913177900)

Hỗ trợ tổ trưởng thực hiện các nhiệm vụ Ông Phạm Vũ Quang – Phó Trưởng phòng Quản lý đô thị.

- Thực hiện việc tiếp nhận mẫu, mã hóa, tổng hợp mẫu,

chuyển mẫu đến trung tâm xét nghiệm, đôn đốc và nhận

kết quả xét nghiệm, thông báo kết quả xét nghiệm đến các

phường xã, đơn vị liên quan (kể cả các trường hợp do

CDC tỉnh thực hiện, hoặc các bệnh viện, phòng khám

Bà Nguyễn Thị Tú Uyên – Nhân viên Trung tâm Y tế

thành phố.

Ông Tôn Đức Trung Dương – Nhân viên Trung tâm Y tế

thành phố.

STT Nội dung công việc Phân công người thực hiện

thông báo, người dân tự thực hiện).

- Chủ động liên hệ trực tiếp với các đơn vị xét nghiệm của

tỉnh và đẩy nhanh tiến độ trả kết quả xét nghiệm nhằm kịp

thời tháo dỡ các khu phong tỏa và làm cơ sở ban hành

quyết định kết thúc cách ly cho người dân

- Báo cáo nhu cầu sử dụng trang thiết bị, vật tư y tế, đồ

bảo hộ để được cung cấp kịp thời.

- Chịu trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên thuộc Tổ quản lý.

Bà Trần Thị Giang, bà Nguyễn Thị Cẩm, bà Trương Thị

Diệu Huệ, bà Lý Thị Tuyết, bà Nguyễn Thị Ngọc Thúy -

Nhân viên Trung tâm Y tế thành phố.

Các thành viên trưng tập từ giáo viên.

Tổ 4: Tổ

số liệu

Phụ trách chung và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên thuộc Tổ.

Ông Lê Sỹ Chiến – Giáo viên Trường THCS Long Bình.

(Điện thoại: 0909211009)

- Nhiệm vụ thực hiện rà soát, thống kê, tổng hợp báo cáo

các số liệu về công tác điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm

soát trên địa bàn thành phố (kể cả các trường hợp do CDC

tỉnh thực hiện, hoặc các bệnh viện, phòng khám thông

báo, người dân tự thực hiện).

- Báo cáo kết quả thực hiện hàng ngày về UBND thành

phố Biên Hòa.

- Chủ động phối kết hợp Tiểu Ban 3  để nắm bắt thông tin,

tình hình thành lập, hoạt động và công suất, số lượng khu

cách ly còn trống để kịp thời đề xuất bố trí các trường hợp

cần được cách ly.

- Chủ động phối kết hợp Tiểu ban 4  để kịp thời đề xuất bố

trí xe vận chuyển các trường hợp cần được cách ly.

Bà Lê Thị Thu Nhàn – Nhân viên Trung tâm Y tế thành

phố.

Bà Nguyễn Thị Kim Loan – Giáo viên Trường MN Hoa

Hồng.

Ông Nguyễn Trí Thọ - Giáo viên Trường TH Quang Vinh

Các thành viên trưng tập từ giáo viên.

STT Nội dung công việc Phân công người thực hiện

Tổ 5: Tổ

phụ trách

liên kết

thông tin

các

phường,

xã

Phụ trách chung và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên thuộc Tổ.

Ông Trịnh Tiến Việt – Trưởng Ban Pháp chế HĐND

thành phố (Điện thoại: 0977668158)

Hỗ trợ tổ trưởng thực hiện các nhiệm vụ; tổng hợp và báo

cáo số liệu lấy mẫu hàng ngày.

Ông Nguyễn Mạnh Tùng – Chuyên viên VP HĐND –

UBND thành phố

- Công tác chuẩn bị: theo dõi, đôn đốc các phường xã

chuẩn bị danh sách lấy mẫu, kiểm tra vật tư trang thiết bị

y tế phục vụ công tác lấy mẫu, đôn đốc và kiểm tra việc

thông báo đến người dân dân, khảo sát trước điểm lấy

mẫu.

- Khảo sát điều kiện vật chất, thời tiết địa điểm lấy mẫu,

tình hình ANTT, nhắc nhở chấp hành 5K, hậu cần, lấy

tổng số liệu tổng người lấy mẫu giữa giờ và cuối giờ, số

ca dương tính được  phát hiện; báo cáo về tổ tổng hợp số

liệu.

- Công tác đánh giá: tổng số cả ngày/ tổng số cần lấy mẫu

theo danh sách (tỷ lệ%), đánh giá, kiến nghị, yêu cầu

phường lấy bổ sung số người chưa đi lấy mẫu.

Danh sách thành viên theo bảng Phụ lục 2 đính kèm Quyết

định.

Tổ 6: Tổ

tổng hợp

báo cáo

Phụ trách chung và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên thuộc Tổ.

Ông Triệu Trung Tính - Chánh Văn phòng HĐND

UBND thành phố (Điện thoại: 0903020107)

- Huy động nhân sự cán bộ công chức, viên chức thành

phố tham gia
Bà Nguyễn Thanh Nhã – Trưởng phòng Nội vụ.

- Tổng hợp thông tin, số liệu từ các tổ công tác; phân tích

và tham mưu báo cáo đánh giá tình hình triển khai thực

điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát và đề xuất phương

án xử lý kịp thời.

Bà Nguyễn Thị Lộc, ông Đỗ Minh Truyền, ông Đoàn

Thanh Quang – Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND

thành phố

Bà Lê Thị Thiên Trang – Chuyên viên Phòng Nội vụ

STT Nội dung công việc Phân công người thực hiện

- Tiếp nhận thông tin và xử lý các vướng mắc từ các tổ

trong quá trình triển khai thực hiện

Bà Phạm Song Trâm – Nhân viên TTPTQĐ thành phố

Danh sách Đầu mối các Tiểu ban:

1. Tiểu ban 1: Tiểu ban Tiêm chủng Vắc xin Covid-19. Đc Nguyễn Duy Tân- UVBTV, PCT UBND TP - Trưởng ban- 0925701095

2. Tiểu ban 2: Tiểu ban điều tra, truy vết, xét nghiệm, tầm soát. Đc Nguyễn Hữu Nguyên- TUV, CT UBND TP - Trưởng ban- 0937385003

3. Tiểu ban 3: Tiểu thành lập, quản lý các khu cách ly tập trung. Đc Huỳnh Tấn Lộc- UVBTV, PCT UBND TP - Trưởng ban- 0937134279

4. Tiểu ban 4: Tiểu ban điều hành vận chuyển. Đc Huỳnh Yên Nam- TUV, Trưởng CATP - Trưởng ban- 0909397970

5. Tiểu ban 5: Tiểu ban bảo đảm ngân sách, nhu yếu phẩm và trang thiết bị y tế. Đc Nguyễn Ngọc Liên- UVBTV, PCT UBND TP - Trưởng

ban- 0919005262

6. Tiểu ban 6: Tiểu ban huy động, hỗ trợ. Đc Nguyễn Tấn Long- Trưởng ban BDV, CT UBMTTQVN TP - Trưởng ban- 0913851285

7. Tiểu ban 7: Tiểu ban xây dựng “vùng xanh”. Đc Huỳnh Tấn Đạt- Phó BTTT Thành ủy, CT HĐND TP - Trưởng ban- 0918653808

8. Tiểu ban 8: Tiểu ban về môi trường. Đc Võ Văn Chánh- TUV, BT Thành ủy, Trưởng BCĐ Tp- Trưởng ban- 0913851410

		2021-08-19T05:23:38+0700

		2021-08-19T06:23:26+0700
	Nguyễn Hữu Nguyên

		2021-08-19T08:02:56+0700

		2021-08-19T08:02:56+0700

		2021-08-19T08:02:56+0700